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
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada, 
parquet, c/c, p.blindada, salön ind, a/e, 
reformado. Enlrada 200.000 pts, fac ili- 
dades Ref 5646. GDA Tel 8897713
•  ALCALA Henares, Los Gorriones. 96 
m 2 ,3 dorm, wc,cocina amueblada, a lu ­
m in io , parquet, c/c. Enlrada 200 000 
pts, facilidades Ref 5853 GDA. Tel. 
8897713
•  ALCALA Henares, Los Gorriones. 98 
m2. 3 dorm, wc, cocina amueblada pre- 
ciosa, a lum inio. gress, completamenle 
reformado. Enlrada 200.000 plas Men­
sualidad a convenir. Ref 1363. Activa 
XXI. Tel. 8822100
•  ALCALA Henares, Luis Vives. 95 m2. 
3 dorm, wc, cocina amueblada, alum i­
n io, gress, c/c, reformado, muy buen 
eslado. 12 800 000 pts. Ref 2510. Almar. 
Tel. 8893789
•  ALCALA Henares. Nueva Alcaia. 105 
m 2 ,3 dorm, wc complelo, hall, cocina 
amueblada con lendedero, salön de paso, 
calef gas/n, p.blindada. 10.500.000 plas 
Simas Tel 8824500
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 95 
m2, dorm, wc complelo, aseo, p.macizas, 
venlanas aluminio y hierro, cocina amue­
blada con lendedero, salön con mural, 
parquet, p.blindada. 10.750.000 pts. 
Simas Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 105 
m2, 3 dorm, s/c, cocina amueblada, wc 
completo, c / i p, suelos parquel, a/e, exl, 
lerraza, venlanas alum inio. Buen precio. 
F a c ilid a d e s . Ref 0039. B erlanga 
Complutense, Tel. 8826559
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. Ex­
lerior, 105 m2, 3 dorm, salön, cocina 
amueblada, wc complelo, calefacc, cale­
facciön, puertas pino, venlanas alum i­
n io, p.blindada.. Enlrada 500.000, mes
61.000 pts. Happy Lar Tel 8836179
•  ALCALA Henares, Nueva Alcalä. 105 
m2. 3 dorm, wc, alum inio, a/e, calefac­
c iön, portal reformado. Muy baralo. 
Enlrada 200.000 ptas, mensualidad a 
convenir. Ref 1343. Activa XXI. Tel. 
8822100
•  ALCALA Henares, Nuevo Alcalä. 105 

. m2, salön, cocina amueblada, doble ven­
lana, suelos parquel, puerlas nuevas, 
buenas vislas. 10.500.000 plas. Ref 326. 
Inver House. Tel. 8787387
•  ALCALA Henares. Nueva Alcalä. 105 
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada bien, 
doble venlana alum inio, suelos gress. c/  
i. Muy buen precio. Super oferta de la 
semana. 10.500.000 ptas. Ref 2752. 
Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, Paseo de los Cu- 
ras. 70 m2, 3 dorm, s/c, cocina amuebla­
da, wc completo, suelos sintasol, terra­
za. venlanas alum inio, puerla blindada. 
Magnlfico precio. Facilidades. Ref 0026. 
Berlanga Complutense. Tel. 8826559 .
•  ALCALA Henares, P* Eslaciön. 85 m2, 
3 dorm, 2 a/e, wc complelo. Con mejo- 
ras. 13..000.000 ptas Ref 64. Ohoro 
Inm Tel. 8834424
•  ALCALA Henares, P 'de los Curas. 59 
m2, 1 dorm, wc complelo, gas/n, suelos 
parquet, Iraslero, nuevo. 10.900.000 
ptas. Ref 398. Servizona. Tel. 8789161
•  ALCALA Henares, P 'de los Curas. 85 
m2, 3 dorm, wc, parquel, doble venlana, 
alum inio, puerta blindada, 2 a/e, cocina 
amueblada. Ascensor. Enlrada 200.000 
plas. Mensualidad a convenir. Ref 1417. 
Activa XXI. Tel. 8822100
•  ALCALA Henares. P* de la Alameda 
120 m 2,3 dorm, salön, 2 wc, c/a, suelos 
larima, doble ventana, 2 terrazas. T raste- 
ro y plaza garaje opcional. Alcalä Ges­
tiön. Tel. 8821932
•  ALCALA Henares, Reyes Calölicos. 
Piso 144 m2, 4 dorm, wc, aseo, salön 
indep. cocina amueblada. agua caliente

segundamano
14.000  anuncios de inm o b ilia ria

todos los lunes, miärcoles y viemes

ga
mplutense u.

G R A N  O CA SIO N  - REF. 0083  
San Vidal. 92 m., 3 dormitorios, s/c, cocina 
amueblada, suelos de gres, puertas nuevas, 
a /e , c/c, p/b, reformado. Buen precio.

ESPECTACULAR - REF 0023  
f* de la Estaciön. 105 m., 3 dorm., salön 

independiente, cocina amueblada, suelos de ares, 
c/c, agua c/c, 2 terrazas. Minima en lrad a , 

resto  facilidades

OPORTUNIDAD - REF. 0042
Plaza de Toros. 110 m., 3 dormitorios, s/c, 
cocina amueblada, bafio completo, exlerior,

2 terrazas, suelos de terrazo. Desde 100.000 ptas. 
de entrada, resto 30 afios möximo.

O C A SIO N  - REF. 0 0 9 4  
El Val. 95 m., 3 dorm., bafio completo y aseo, 

c. amueblada, v/a, todo exlerior y muy luminoso, 
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
reciente conslrucciön. 4.000.000 plas/ 
contado mäs 6.000.000 plas/hipoleca. Tel. 
907-276623
ALCALA de Henares. Avda. Reyes Catöli­
cos, (renle galerfa Santa Teresa Piso 85 
m2, 3 hab. wc, comedor y cocina amue­
blados, 2 terrazas (1 de ellas acristalada). 
puerta blindada, agua y c/c, ascensor 
Urge, 10.500.000 pts. Tel. 8827231 
ALCALA de Henares. Apto. seminuevo, 
cocina amueblada, piscina, buena zona. A 
convenir. Tel 8836796 
ALCALA de Henares. C/Gardenia. Piso 85 
m2, 3 dorm, 2 a/e, venlanas aluminio. 
blindada, cocina y wc reformados y amue­
blados, vitrocerämica. agua y c/c, salön 
indep 2 alturas, muebles de escayola, 
buenas vislas. 9.500.000 ptas negocia­
bles. Tel. 8898199
ALCALA de Henares. Iviasa El Chorrillo. 
Piso 3 dorm, wc, cocina amueblada, 2 
terrazas acristaladas y trastero. 13.000.000 
plas. Tel. 8800573
ALCALA de Henares. Piso 80 m2, 3 hab. 
salön terraza incorporada. wc. cocina 
amueblada, parquet, calefacciön, blinda­
da, 9.000.000 pts. Tel. 5092387 
ALCALA de Henares. Piso 80 m2. 3 dorm, 
ext, salön, cocina amueblada, tendedero, 
wc. parquel. doble acrista lam iento.
14.000 000 pls Noches. Tel. 8836173 
ALCALA de Henares. P* Pastrana. n“ 24 
(junto BBV) Piso seminuevo, 98 m2. 3 
dorm. 2 wc. cocina amueblada, salön, c/  
i gas/n, parquel, 2 terrazas, Irastero 8 m2. 
Tambiön vendo. Tel. 8810387 
ALCALA de Henares. Particular vende piso 
muy pröxim o a Estaciön Renle, C I 
Inlantado. Tel. 8884037 
ALCALA de Henares. Piso exl, 2 wc, 3 
dorm, salön. cocina amueblada. total­
mente reformado, garaje, 13.500.000 ptas. 
Tel. 8820030
ALCALA de Henares. Urb. Nueva Alcalä. 
Piso 105 m2, 3 dorm, salön-comedor, 
cocina amueblada, wc amueblado. 4 a/e, 
suelos parquel, recien amueblado, lislo 
para enlrar a vivir. 12 500.000 pls nego­
ciables. Llamar noches. Tel. 8816022 
ALCALA de Henares. Zona estaciön. Piso 
soleado. muy reformado. Bien comunica­
do, 4 ' sin ascensor Urge. 7.800.000 pls. 
Tardes Tel. 8824513 
ALCALA de Henares. luis de Medina.-C/, 
zona Simago. Piso 40 m2, 1 hab, 1 wc, 
amueblado, soleado, exl. 6.500.000 pts. 
Tel. 8894100
ALCALA de Henäres. zona Reyes II. 94 
m2, c/a, c /i a gas/n, 3 dorm, dobles 
ventanas. 2 terrazas acristaladas, 11 plan­
ta, esquina a 2 calles. Mejor verlo. 
11.900 000 pts. Tel. 8833921 
ALCALA de henares, chaiet 350 m2, par- 
cela 250 m2 habitables, 2 plantas, 5 dorm, 
3 wc, salon, cocina grande. jardin, bode- 
ga. barbacoa. gran garaje, palio, porche. 
Tel. 8890500 Tel. 8808691 
ALCALA. Zona Canillejas. Piso 65 m2, 2 
dorm, cocina. wc, comedor, lerraza 23 
m2. 1* planta con ascensor. 10.200.000 
plas. Tel. 6715268
ARANJUEZ, B' Las Callas. Piso 85 m2, 
muy luminoso y bien comunicado, bloque 
nuevo, salön muy amplio, 3 hab, wc. 
cocina amueblada. parquet espiga. a/e. 
ventanas climalit. 13.500.000 ptas. Tel. 
8820482
ARCICOLLAR, a 25 min de Möstoles. Urb 
Sellotfo del Camorro. Chalet 670 m2 de 
parcela, piscina comunitaria, jardin con 
arizönica y cösped, bien cuidado. Urge.
8.500.000 pts. Victor. Tel. 8827170 
ARTURO Soria. junto Centro Comercial. 
Piso 183 m2, 5 dorm, 3 wc. plaza garaje. 
•jardin, piscina, cuarto trastero. 48 000.000 
pls H oficina. Sr Alonso. Tel. 6712495 
•  AZUQUECA, 8". Quebradilla. Düplex, 
85 m2, exterior, 3 dorm, s /c ., cocina 
amueblada, wc completo, c /i, ascensor, 
suelos gress, venlanas alum inio. Buen

Erecio, muchas facilidades Ref 0071. 
erlanga Complutense. Tel. 8826559 

•  AZUQUECA, Centro. 100 m2, nuevo, 
3 dorm, cocina lolalmente amueblada, 
lerraza, 2 wc complelos, c /i, g /p, gress, 
3 a/e ve s lid o s , ca rp in te ria  rob le , 
v.aluminio, mural escayola en salön, pla­
za garaje. Facilidades. Ref0070 Berlanga 
Complutense. Tel. 8826559 
•  AZUQUECA, a estrenar.-87 m2, 3 
dorm, bafio c, salön, lerraza, c /i, suelos 
gress, puerlas pino, ventanas alum inio.
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ext Plaza de garaje. 11.600.000 plas. 
Free Seil. Tel. 949-263850 Tel. 949 
263807
•  AZUOUECA, casco urbano. 3 dorm, 
muy cöntrico, 9.500.000 pIs Llave en '  
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
comedor, cocina-tendedero, indep., 
gres. Entrega Die 97. Facilidades pago. 
Carrascosa Möreno. Tel. 949-264996
•  AZUQUECA. Düplex 2 dorm, ext, es- 
calera int märmol, plaza aparcamiento, 
puertas pino, gres, aluminio climalit, 
calefacciön. Urb privada. Cöntrico.
8.200.000 plas. F inanciado 100%, 
54.095 ptas/mes. Ofioro Inm. Tel. 949- 
264419
•  AZUQUECA. Düplex 2 dorm, nueva 
construcciön, 2 wc compltos, salön 
indep, cocina 7.80 m2 + lerraza 7.65 m; , 
c/c. Enlrada 500.000 plas y letras de
61.000 ptas/mes IVA incl. Argos. Tel. 
949-264588
•  AZUQUECA. Düplex 200 m2, 3 afios 
const, 4 dorm, 3 bafios c, 4 a/e, salön 
indep 60 m2, 2terrazas, c/c, c/a+electro- 
domösticos. Suelos parquet roble, puer­
tas  in t ro b le , ventanas a lu m in io  
oscilovatienles blanco. Zona inmejora- 
ble. 19.000 000 ptas. Free Seil. Tel. 
949-263850 Tel. 949-263807
•  AZUQUECA. Düplex 82 m2, 2 dorm, 
2 wc, seminuevo, cocina amueblada, 
calefacciön. Prepioso, para entrar a vivir. 
Entrada 200.000 ptas. Mensualidad a 
convenir. Ref 1458. Activa XXI. Tel. 
8822100
•  AZUQUECA. Düplex a estrenar. prox 
a FFCC, ext, 74.97- m2 ütiles, 2 dorm 
(16.47 m2 y 10.37 m2), wc y aseo, cocina 
amueblada, terraza, gas/n, suelos par­
quet y gres rüstico. Excelentes calida­
des 10.000 000 plas. Financiaciön has­
ta 100%. Ofioro Inm. Tel. 949-264419
•  AZUQUECA. Düplex nuevo 2 dorm, 
wc, aseo, cocina, terraza, calefacciön 
gas/n, parabölica. Entrada 500.000 pts 
y 56.250 mes hasta llaves. Argos. Tel. 
949-264588
•  AZUQUECA. Düplex, 3 dorm, centro 
urbano, 83 m2, alum inio lacada, climalit, 
gas/n, 2 wc, en construcciön Opciön 
traslero y garaje. Carrascosa Moreno. 
Te|. 949-264996
•  AZUQUECA. Estudio zona Centro. 
wc, sa lön , coc ina , dorm , c lim a lit , 
parabölica, gres. 4.650.000 pts.+IVA 
Carrascosa Moreno. Tel. 949-264996
•  AZUQUECA. Piso 2 dorm + a/e. a 
estrenar, 107 m2, cocina grande + terra­
za, wc completo, salön indep, calelac- 
ciön. Entrada 200.000 ptas y 63.250 
ptas/mes incl gastos. Argos. Tel. 949- 
264588
•  AZUQUECA. Piso 3 dorm + a/e, 2 wc 
complelos, cocina amueblada, salön 
comedor indep, c /i, aluminio blanco, 
puerla blindada. Ascensor. 9.800.000 
plas. Financiaciön a tu medida. Argos. 
Tel. 949-264588
•  AZUQUECA. Piso 4 dorm, vestidor, 2 
wc, mural de obra. 2 terrazas, cocina 
amueblada, calefacciön. parquet, mag- 
nfficas vistas. 11.500.000 ptas. Entrada
1.200.000 ptas, resto 70 621 ptas/mes 
(todos los gastos incl). Ofioto Inm. Tel. 
949-264419
•  AZUQUECA. Piso 4 dorm + a/e, 116 
m2 construfdos, cocina + terraza, wc + 
terraza, aseo con ventana, parquet, a lu­
m inio. Ascensor. Entrada 500.000 ptas 
y 64.400 ptas/mes. Argos. Tel. 949- 
264588
•  AZUQUECA. P rec ioso  dü lex 
seminuevo, junto la plaza, cocina amue­
blada, 1 dorm grande, wc completo,
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•  C I JUAN DE AUSTRIA, 14 ALCALA TEL. 883 66 23
•  C/ FERRAZ, 9 ALCALA TEL 882 51 86
•  C/  CONDESA VEGA DEL POZO, 8 VICALVARO TEL 371 97 86

ZONAESTACION
65  m ., 3  do rm ., sa lön, bafio 

com pleto , c /a , s. de gres, carp. 
a lum ., p /b , ca le t. propano. 

Perfectas cond ic iones. 
P re c io  9 .500 .000 ptas

ZONA CENTRO
75  m „  3 d o rm ., s a lö n , ba fio  

c o c in a , s. p laque ta ,
3 te rra za s , asce n so r. 

T odo  e x te r io r.
P re c io  8 .6 0 0 .0 0 0  p ta s .

ZONAESTACION
70 m ., 3 dorm ., sa lön , bafio 
com pleto, c /a , s. plaqueta, 

madera nueva, a lum in io , p /b, 
calef. ta rifa  nocturna. 

P rec io  9 .600 .000 ptas.

REYES CATOLICOS
80  m ., 3 do rm ., sa lön , bafio 
com pleto , c /a , sue los  gres, 
a lum in io , 2 terrazas, p /b .

Para en tra r a v iv ir.
P re c io  9 .100 .000  ptas.

ZONAJ. DE AUSTRIA
6 0  m „  3 d o rm ., b a fio , 
c o c in a , s. de te rrazo , 

a lu m in io ,  terraza,
2 asce n so re s .

P re c io  9 .1 0 0 .0 0 0  p ta s .

ZONACHORRILLO
75 m., 3 dorm., 

salön, bafio, cocina, 
2 terrazas. 

7.300.000 ptas.

ZONAR. CATOLICOS
70 m,, 3 dorm ., 

salön, bafio, cocina, 
terraza, p/b. 

Precio 6.600.000 ptas.

ZONAR. CATOLICOS
70  m „  3 d o rm ., s a lö n , b a fio , 

c o c in a  a m u eb lada , s u e lo s  
te rrazo , a lu m in io , 

te rraza  ce rrada , p /b . 
P re c io  8 .1 0 0 .0 0 0  p ta s .

ZONAR. CATOLICOS
85 m „  3 dorm ., sa lön, bafio 

com pleto , cocina amueblada, 
sue los de terrazo, a lum .,

2 terrazas, p. madera, calef.
P rec io  9 .400 .000 ptas.

•  FINANCIAMOS AL 100%  SU VIVIENDA •
•CO M PRE POR EL PRECIO DE UN ALQUILER •

•  LA MEJOR ÖFERTA DE PISOS EN MADRID Y PROVINCIA •
•  INFORMACION GRATUITA Y SIN COMPROMISO •

salön y buhardilla apta para 2 dorm 
grandes con wc. Entrada 900.000 ptas y 
resto 52.813 ptas/mes. Incluye todos 
los gastos. Ofioro Inm. Tel. 949-264419 
CARABANCHEL Allo, zona Junto M-40. 
Piso amueblado, todo a estrenar, 50 m2. 
Todos los servicios, salön, cocina, 2 hab. 
11.500.000 ptas. H. olicina. Tel. 6680378 
Tel. 6680253
CARABANCHEL Bajo, zona. C I La Oca. 
Piso 80 m 2,1* planta, 3 hab, portero llsico 
y aul, a 300 m del Metro. Tambiön apto 
para olicina, 16.000 000 ptas. Tel. 6716405 
CARABANCHEL, Via Lusitana. Piso impe-

S  S IM A S
S ervic ios Inm ob ilia rios

ERA HONDA
120 m „  4 dorm ito rios ,- 

2 w c, coc ina  amueblada con 
Office y tendedero, salön 
de paso con terraza, p /b. 

9 .500.000 ptas. 

S IM A S : A l c a l i :  P * d e  la  
E s ta c iö n ,  1 .  T e l .  8 8 2  4 5  0 0

cable, 2 hab grandes, salön 20 m2, cocina 
muebles nuevos. puertas nuevas. calefac­
ciön, reeiön alicalado. Urge. 11.300.000 
pls. No agencias. Tel. 4697593 Tel. 
6690253
CIUDAD Lineal. Ext, 3 dorm, salön, coci­
na, wc, 2 terrazas, trästero, c/c, p.blindada. 
Tel. 6568107
•  CIUDAD de la Luz. Piso 100 m2, 3 
dorm, wc. cocina amueblada, gas pro­
pano. suelos parquet y plaqueta, a/e. 
cristales clim alit, puertas lacadas. Opor- 
tunidad. 10.500.000 plas. Rel 386. 
Servizona. Tel. 878916t 
CIUDAD de los Angeles. C I Solo del Parral. 
Piso 74 m2, exl, 3 hab, salön. cocina 
amueblada, wc, lerraza, venlanas y con- 
traventanas aluminio, puerla blindada,

R , c/i, gas/n. a/a, 10.500.000 plas.
74928 Tel. 6769791 

COSLADA (Valleaguado). Piso 105 m2, 3 
dorm, salön 24 m2 con lerraza acrislaladl, 
cocina con lerraza tendedero cerrada. wc, 
aseo. 16 000 000 plas. Tel. 6714671 Tel. 
4456291
COSLADA, C/Virgen del Mar. Piso 3 dorm, 
fachada a la calle, cocina amueblada. wc.
2 terrazas, parquet, p/e, elc. 15.000.000 
pls. Garaje opcional. Tel. 6715243 Tel. 
6720787
COSLADA, Qiudad 70. Piso 3 dorm, lerra­
za, lolalmente amueblado, 2 Irasteros.
9 600.000 ptas. Urge. Tel. 6713351 
COSLADA, Parque Blanco, Piso 4 dorm, 
wc, aseo, dobles ventanas, 4 a/e, 2 terra­
zas cerradas. trästero, aparcamiento par- 
ticular, c /i, soleado 14.500.000 plas. 
Noches. Tel. 6730746 
COSLADA, Parque Blanco, 3 dorm dobles, 
salön 20 m2, cocina amueblada, c/i gas, a l 
e, aluminio, madera vista. parquet, cerä- 
mica. puerta blindada, trästero, 2 terra­
zas. ext, jardln privado 60 m2, 13.000 000 
pts. Tel. 6734260
COSLADA, Valleaguado, Urb Los Valles. 
Piso urb. cerrada, 118 m2, 4 dorm, 2 wc,
5 a/e, parquet. c / i ,  p lscina, tenis. 
parabölica. Disponible en oct-98 Tel. 
6741252
COSLADA, centro. Piso ext, bien comurii- 
cado, cocina amueblada, vitroceramica, 
aluminio, puertas madera, a/e, escayola,- 
blindada, c / i ,  terraza con armarios, 
10.200.000 plas. Tel 6695213 
COSLADA, zona Espinilla, cerca de Renle 
y autoblises. Piso 4 dorm, calefacciön 
gas/n, cocina amueblada, gress. doble 
ventana, lerraza acrislalada. 11.500.000 
ptas. Tel. 6738157
COSLADA, zona Valleaguado Piso 4 dorm,
2 wc, 2 terrazas. cocina amueblada, relor­
mado hace 2 aflos, 120 m2, a/a, trästero, 
garaje. Noches. Tel. 6735454 
COSLADA, zona centro. Piso de 70 m2, 3 
dorm, 2 terrazas, c/indv por gas/n, a/a, 
puertas de madera maciza, principal blin­
dada, wc, cocina, terraza, relormado, gress 
de I1 calidad, mobiliario y griterla nuevos. 
12.700.000 ptas. Tel. 6694144 
COSLADA. Avda Frankfurt. Ciudad 70. 
Piso 80 m2, 3 hab, 1 wc, calefacciön, 
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
DOCTOR Esquerdo - O'Donnell. Piso muy 
Iranquilo, 3 dorm, 2 wc (1 dentro de dorm 
ppalV finca 16 afios. junlo Parque Fuente 
del Berro. 25.000 000 plas. Posibilidad 
plazä garaje. Noches. Tel. 7267869 Tel. 
6734049
DUOUE de Sexlo, 2 ' pta, impecable, salön.
3 dorm, wc, lolalm ente amueblado. 
22 000.000 pls. No agencias. Tel. 6700499 
ENRIQUE Granados, C I. Zona P* 
Extremadura. Chalet 6 dorm, 3 wc, lerra­
za, Solarium, salön recrealivo, garaje, ca­
lelacciön, cocina, 250 m2 construidos y 44 
m2 lerraza, parcela 210 m2. 52.000 000 
plas. Tel. 6721374
ESTREMERA. N-Ill. Urb Los Chorros. Cha­
let 120 m2, parcela de 1.000 m2, 4 dorm, 
salön con chimenea Irancesa, wc comple­
lo. aseo, cocina amueblada, piscina con 
depuiadora, cösped y riego aulom en toda 
la parcela, garaje. A convenir. Tel. 6714478 
Tel. 908-216887
EUROVILLAS. Chalet a estrenar, 4 dorm, 2 
wc, salön comedor, garaje. construcciön 
1* calidad. Sin intermediarios. 16.000 000 
plas. Tel. 6753220
EXTREMADURA, P», zona. Piso bien si­
luado, exl, v is las, puerla blindada, 
porcelanosa, aluminio blanco, persianas 
tdrmicaS, 3 hab, 2 terrazas, 14.800.000 
plas. No agencias H. olicina y noches 
Tel. 8791559 Tel. 5862682 
GALAPAGAR. Piso 95 m2. 3 dorm, 2 wc. 
cocina amueblada, calelacciön- por calde- 
ra individual, a estrenar, piscina comuni- 
latia, 13.200 000 Pls. Llamar tardes de 
15,30 a 18,30 h. Tel. 6764460 
GARCIA Noblejas zona, c/  Gandhi. Piso 82 
m2, ext, 25, 3 dorm, salön-comedor, wc y 
cocina, todo indep. 2 terrazas, zona 
ajardinada, c /i gas/n. 13.000.000 ptas 
Tel. 6582278
GENERAL Perön, zona. 180 m2,-traslero. 
Garaje opcional. 40.000.000 pls. Tel. 
8832017
GENERAL Yagüe. Piso exl, 108 m2 ütiles, 
puerta blindada, hall, 4 hab, wc. aseo, 
cocina, salön 23 m2, c/c, ascensor, muy 
bien amueblado, Irigo-congelador, con-

Selador de pie, traslero, plaza garaje. 
1.800.000 plas. No agencias. De 11 a 13 

h y  de 17 a 19 h Tel. 6777630 
HORTALEZA CI. Piso 62 m2, en linca reha- 
bililada, leformado. cocina amueblada. 
hab grandes, 1 a/e, muy luminoso, 
10.500.000 plas. No agencias. Tel. 
6729869
HORTALEZA, Plaza Templarios. Piso 
düplex, relormado. cocina amueblada. gas/  
n, salön 25 m2 con chimenea Irancesa y 
recuperador de calor, wc, 3 dorm con a/e, 
13.000.000 plas. Tel. 6580127 
JORGE Juan (Elvira 10). Aplo. hab, salön, 
cocna, wc. exterior, mucha luz, No agen­
cias. 12.800 000 pls. Tel. 8899539 Tel. 
949-814048
LAVAPIES. Piso 30 m2, 2 dorm, wc, coci­
na, salön. 5.500.000 pls. Dfia. Carmen. 
Tel. 6753729
•  LOS Angeles de San Rafael. Exterior,
1 dorm, cocina amueblada con eleclro- 
domdslicos, wc complelo, lerraza, cale­
facciön, ascensor, garaje, jardln, pisci­
na, inslal deporlivas, amueblado todo 
nuevo. 5.000.000 plas. Facilidades. 
Happy Lar. Tel. 8836179 
LOZOYA del Valle. Piso, jardines, juegos

Eira nifios, garaje, 9.000.000 pls Tam- 
ön alquiler todo el aflo. Tel. 7725939 

Tel. 6733639
MARIANO de Cavia, zona. Piso muy bonilo 
lislo para habitar, 2 hab, salön, cocina y 
wc reformados, 15.600.000 plas. No agen­
cias. De 8 a 15 h. Mario. Tel 8804062 
MATAELPINO. Urb La Ponderosa de La 
Sierra. Chalet indep de 178 m2, parcela 
830 m2, salön, 3 dorm, cocina, wc, aseo, 
garaje. riego. 15.000.000 plas. Mas hipo­
teca 6.000.000 pls. Tel. 6728439 Tel. 
8573713
MECO. 90 m2, salön, 3 dorm, cocina y wc 
alicatados y amueblados, letrazas cerra­
das. dobles venlanas alum inio, a/e, 
p.blindada, calelacciön propano, soleado 
7.800.000 pls. Tel. 8860808 
•  MECO. Düplex 80 m2, 3 dorm, 2 wc, 
cocina americana, calefacciön tarifa noc­
turna, suelos gress, muy b/e. 11.300.000 
plas. Ref 295. Servizona. Tel. 8820686 
•  MECO. Piso 110 m2, 3 dorm, wc 
completo, cocina amueblada. suelos 
sintasoi de corcho, 3 a/e, muy bonito. 
9.100.000 ptas. Ref254. Servizona. Tel. 
8820686
MECO. Piso cönirico, 65 m2, cocina y wc 
amueblados, 2 dorm, salön comedor,

7 traslero, 9.500.000 plas. Tel. 
1902

MEJORADA del Campo, Los Arcos. Piso 
100 m2, salön indep. comedor, cocina 
amueblada con lerraza, 3 dorm a/e, 2 wc,
2‘  planta con ascensor, exl, 12.500.000 
plas. Mafianas. Tel. 6606834 
MEJORADA del Campo, zona Olivos. Piso 
relormado y bien conservado. Tel,6791273 
MEJORADA del Campo, Urb. Los Juncos. 
Piso exl, 3 hab, agua y c/c, muchas 
mejoras, 10.000.000 plas. Tel. 6791452 
MEJORADA del Campo, zona. Piso de 3 
dorm, relormado, calelacciön, cönirico. 
Tel. 6791760 Tel. 6681092 
MEJORADA del Campo, C/Federico Garcla 
Lorca, 100 m2, 4 dorm, 2 wc, jardines, 
piscinas, a/e, c/c, amueblado. 14.000.000 
pls. Tel. 6792263
MEJORADA del Campo, zona. Piso 85 m2,
3 hab. cocina amueblada, lavavajillas, 
traslero en piso, larima llolante en salön y 
pasillos, climalit en salön. a/e, calel. tarlla 
nocturna, 8.700.000 pts. Tel. 6792541 
Tel. 970-652835
MEJORADA del Campo. CI Virgen de las 
Anguslias. Piso 70 m2, 3 bab, 1 wc, 
amueblado, calelacciön. soleado. exl, le­
rraza, relormado, ascensor, bien comuni­
cado. 8.900.000 pts. Tel. 6680284 
MEJORADA del Campo. Cbalel adosado, 
180 m2. 3 dorm, 2 wc, aseo. sölano, garaje 
2 coches. A parlir 20.30 h. Tel. 6680477 
MEJORADA del Campo. Piso nuevo, cön­
irico, 100 m2, ascensor, 3 dorm, a/e con 
lamas, salön, 2 wc, cocina con terraza, 
todo exl. 13.500.000 plas. Tel 6680545 
MEJORADA del Campo. Piso totalmente 
relormado. 9.500.000 plas. Tel. 6720107 
MEJORADA.del Campo. Piso 80 m2. 
125.000 pts/enlrada. reslo hipoleca 65.000 
pls. Total, 7.800.000 pls. No agencias. 
Tel. 6790482
MEJORADA del Campo. Piso 85 m2. relor- ' 
mado. 8.300.000 plas. Tel. 6793000 Tel. 
929-648812
MEJORADA del Campo. Piso 85 m2. 3

hab, 1 wc, cocina amueblada, 3 a/e, c/i, 
totalmenle relormado. Tel. 6793922 
•  MEJORADA. 85 m2, 3 dorm, wc. 
suelos gress, alum inio, wc y cocina re­
fo rm ados. Zonas verdes Entrada 
"200.000 ptas. Mensualidad a convenir. 
Rel 1082. Activa XXI Tel. 8822100 
MEJORADA. C I Virgen de las Anguslias. 
Piso, 1 wc, amueblado. Tel. 6680735 
MONTECALDERON. Chalet 4 dorm, 2 wc 
complelo, ducha, piscina, bonilas vistas,

Erecioso jardln. Se vende por traslado. 
conömicö. Tel. 8881188 

MUSAS Las, zona. Piso 3 hab, 2 wc, 2 
terrazas, parquet, c/c, port/lls y garaje. 
16.700.000 pts. Tel. 6697628 
MUSAS, Las. Piso 3 dorm con a/e, 2 wc. 
c /i, dobles venlanas, 2 terrazas, garaje, 
traslero, jardln. privado, lodo ext, bien 
comunicado, 18.000 000 p las. Tel. 
6711764
NARVAEZ. Apto. pequefio, lolalmente re­
lormado, cocina americana. 2 dorm. 
10.900.000 ptas. Tel. 6775712 Tel. 907- 
653080
OPERA, Pza, junlo. Apto.(6) en piso de 
240 m2, mäs buhardilla. Todos alquila- 
dos, editicio reslaurado, buena tenla, to­
dos amueblados y con eleclrodomösli- 
cos, 55.000.000 pIS. Admilo piso peque­
fio como parle de pago. Tel. 8851140 
OPORTO, zona, piso 90 m2. 3 hab, 2 wc, 
lerraza. salön, cocina, gas/n, venlanas 
aluminio, blindada, exl. 11.300.000 pls. 
No agencias. Tel. 6727921 
PARACUELLOS del Jarama. Cbalel 
adosado, 210 m2, 5 hab, 2 salones-chime- 
nea, cocina amueblada, 3 wc, aseo, cale­
lacciön, garaje. jardln indep, piscina co- 
munilaria. 26.000.000 plas. Tel. 6581068 
PARACUELLOS del Jarama Piso, 3 dorm, 
2 wc, c/c, gran lerraza, Cocina amueblada 
moderna. 13.000 000 plas Tel. 6582077 
PARACUELLOS del Jarama. a 5 minulos

LOS
G O RRIONES

3 dormitorios, c /c , exterior, 
parquet, reformado. 

Precio 9.400.000 ptas. 
negociables 

Tel. 878 88 22

Aeropuerlo. Piso exl, 2 dorm, 3 balcones 
6 m2, parquet. cocina lolalniente amue­
blada, a/e con espejo totalmenle acaba­
dos, traslero 5 m2, c/i, 11.500.000 plas. 
Tel. 6582080
PARACUELLOS del Jarama. Piso estrenar, 
80 m2, 3 dorm. 2 wc, cocina amueblada, 
calelacciön, aluminio, gres, traslero, pis­
cina, plaza garaje. Tel. 6776272 
PROSPERIDAD zona, C I Cartagena, esqui­
na Clara del Rey. Piso relormado, 1 dorm, 
cocina amueblada, calelacciön, 44 m2, inl, 
9 600 000 plas. Tel. 6722532 
RETIRO, C/Cavanilles. Piso lislo para para 
habilar, 2 hab, salön comedor, cocina. 
wc, lodo relormado, 15.500.000 pls. No 
agencias. Sr. Märquez. De 8 a 15 h. y a 
parlir 15 h. Tel. 8804470 Tel. 929-157041 
SALAMANCA B'. 90 m2, 3 dorm, salön, 
cocina, wc 22 000.000 plas. Tel. 6761276 
SAN Bernardo, zona. Aplo amplio (50m2 
Oliles), casa nueva, exl, 2®, muy lumino­
so, calelacciön, gaslos comunidad mlni- 
mos, 15 000.000 plas. Tardes. Tel. 
6859764
SAN Fernando Henares (Fuencasa). 80 m, 
3 dormitorios. cocina 9 m amueblada, 
bafio, relormado, ascensor, Irasiero, ca­
lelacciön central, parquet en salön, 2 le-

rtazas. 12.000.000 Tel. 6723907 
SAN Fernando Henares - Fuencasa, piso 
BO m, 3 dormitorios, bafio complelo. co­
cina amueblada. letrazas (una cerrada 
aluminio), puerla acorazada, Irasiero. vis­
tas parque privado. Calelacciön individual 
gas natural. 12.250.000. Tel. 6725377 
SAN Fernando Henares. Piso 85 m2, 3 hab, 
2 wc, amplia cocina, terraza cerrada con 
armario. salön doble comunicacion, bue­
na d is irib u c lö n , plaza de garaje. 
14.000 000 plas. Tel. 6733991 
SAN Fernando de Henares. centro. Piso, c/

Sin . construcciön de 5 afios. muy 
do, 1 dornv, salön indep. 10.000.000 

pls negociables. Tel. 6693037 
SAN Fernando de Henares, C/La Presa. 
Piso 3 hab, salön, wc, cocina, c/i, gas/n, 
4* sin ascensor, 10.500.000' pts. Tel. 
6715085
SAN Fernando de Henares, junlo Renle. 
Piso 4", 3 hab, salön comedor, cocina, wc, 
2 terrazas cerradas aluminio. dobles ven­
lanas aluminio, puerla blindada, ascen­
sor. 9 500 000 plas. Tel. 6723591 
SAN Fernando de Henares. C I Antonio 
Machado. Piso, calelacciön, soleado, exl, 
lerraza, relormado, bien comunicado. Tel. 
6729223
SAN Fernando de Henares. Parque Roma. 
Piso de 3 dorm, wc, complelo, cociina 
amueblada, tendedero, salön, comedor, 
lerraza. ascensor, Irasiero, 2 a/e. c/i. 
12.000 000 plas. Tel. 6735291 
SAN Fernando de Henares, CI La Presa. 
Piso 3 dorm, salön comedor, cocina, wc,

Squel, puertas seminuevas. 2 terrazas 
a cubierla), exl, da a dos calles, venla­

nas aluminio, muchos exlras. Tel. 6735461 
SAN Fernando de Henares, zona nueva 
Piso 80 m2, exl, 2 afios, climalit, c/i, 2 
dorm, a/e, salön indep. cocina amuebla­
da, 2 wc complelos (1 dentro de hab 
Principal), garaje con ascensor y Irasiero 
15.900.000 plas. Facilidades Noches 1* 
tlno. Tel. 6736119 Tel. 989-791425 
SAN Fernando de Henares. Piso 75 m2, 3 
dorm, salön, wc, cocina amueblada, 2 
terrazas, puerla blindada, doble venlana y 
persianas de aluminio lermioas, c /i, gas/ 
n, 11.500.000 plas. Tel. 6741146 
SAN Fernando, Parque Henares. Piso 65 
m2, 3 hab, salön con lerraza, cocina 
amueblada con tendedero, l  wc, calelac­
ciön, parquet, soleado, exl, lerraza, relor- 
madö, Irasiero. garaje, ascensor, bien 
comunicado. 14.000.000 pls. Tel. 6728522 
•  SANTOS de la Hunosa, Los. Düplex, 
3 dorm, buhardilla acondicionada con 
te rra za ä tico , wc, aseo, co c in a l 
amuebueblada, palio, salön, sölano sin 
acondicionar, piscina comunitaria En­
trada 400 000 ptas, letras desde 42.694 
ptas/mes. Eticacia Henares. Tel. 8885012 
SERRACINES. Chalet en parcela de 5.500 
m2, piscina, luz y agua. acondicionada 
para vivir. 28 000.000 pts. Tel. 6777960 
Tel. 6757388
SERRACINES. Parcela 2.571 m2. cbalel 
con buhardilla, jardln, piscina y pozopro- 
pio. Planta 1* 4 dorm, 2 wc. salon y 
cocina. Planla baja, amplio garaje, 2 dorm, 
wc y cocina-comedor con chimenea. 
30 000.000pts.Tel. 8791373 Tel. 3596730 
TETUAN, CI Nueslra Sra. del Carmen. 
Casa baja Tel. 6739139 
TORREJON Ardoz -Zona Jucal. Piso 100 
m2 mäs 15 m2 de lerraza, 3 dorm, 2 wc 
complelos, cocina amueblada con lerra­
za, salön-comedor, a/e. c/i, parquet roble, 
2-afios uso, piscina privada con jardines y 
parque infantil, garaje, etc. 17.500.000 
pts. Urge. Tel 6568588 
TORREJON Ardoz, Parque de Catalufia. 
Atico-dOplex, relormado, 220 m2, puertas 
nogal, doble acristalamiento, 2 salones (t 
con ebimenea Iraecesa). 18 500.000 ptas, 
negociables. TL comercio (2 ' tel). Tel. 
909-231119 Tel. 6755299 
•  TORREJON Ardoz, Pollgono 65 m2,

A

2 dorm, exterior, s/c, cocina amueblada, 
wc completOrgress, gas/n, terraza. Para 
entrar a viv ir. Grandes facilidades Rel 
0054. Berlanga Complutense. Tel. 
8826559
•  TORREJON Ardoz, Veredillas. 105 
m2, 3 dorm, s/c, cocina amueblada, 
tendedero, wc completo, c i/n , gas vitro, 
parquet. Para entrar a viv ir. Enlrada m i­
nima, muy buen precio. Rel 0056 
Berlanga Complutense. Tel. 8826559 
TORREJON Ardoz. Quinta La Solana. Piso 
121 m2. 2 wc, 4 hab, parquet, escayola,

m  S IM A S
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R. CATOLICOS
128 m „  4 d o rm ito r io s , 2 wc, 

h a ll, a /a, coc ina  amueblada con 
tendedero, sa lön de paso con 

terraza, c /c , p /b , ascensor.
15.200 .000  ptas.

S IM A S : A lc a lö :  P * d e  la  
E s ta c iö n ,  1 .  T e l .  8 8 2  4 5  0 0

doble acristalamiento toda vivienda. blin­
dada, despensa, Irasiero: piscina, lenis, 
zonas ajardinadas, parabölica, para enlrar 
a vivir, 14.000.000 pls negociabl. A parlir 
16 h. Tel. 6771037
TORREJON Ardoz. Red Veredillas. Anles 4 
dorm (ahora 3 dorm), wc, aseo, 2 terra­
zas, c/c. exl, zona ajardinada comün, 
piscina. cocina relormada amueblada con 
eleclrodom öslicos, garaje opcional, 
12.500 000 pls. negociables. Tel. 6755329 
TORREJON Ardoz. Zona El Juncal. Piso de 
2 afios, 4° exl, parabölica. ascensor, 120 
m2, 3 dorm con a/e, 2 wc complelos, salön 
indep, cocina amueblada. lerraza, tende­
dero, parquet, climalit, 15.500.000 plas. 
Noches. Tel. 6567434 
TORREJON de Ardoz, C I La Solana, Urb. 
Jardines de la Solana. Chalet 180 m2 
construidos, 3 planlas, 3 hab, 3 wc, cale­
lacciön, relormado, buhardilla, piscina. 
jardln. 19.500.000 pls. Tel. 6562926 
TORREJON de Ardoz, C I Mercurio. Piso 95 
m2, 3 dorm con a/e, cocina amueblada, 
salön, wc, 2 terrazas, mural de espejos, c/  
c, Irasiero, relormado, 10.600.000 plas. 
Tel. 6757666
TORREJON de Ardoz, CI La Forja. Piso 89 
m2. esquina, 2 terrazas (una cerrada). 3 
dorm, 2 wc, cocina grande, 3 a/e, suelos 
parquet, venlanas aluminio. 11.000.000 
ptas. Noches Tel. 6774181 
TORREJON de Ardoz, Junlo Casa grande. 
Piso 115m2, todo exl, 12, 3 hab, wc, salön 
indep, lerraza 100m2, ascensor, bien co­
municado, soleado. 15.000.000 ptas. Tel. 
6773164
TORREJON de Ardoz, La Fronlera, Piso 95 
m2, 3 dorm, wc, salön indep, c/i, cocina 
amueblada, puertas nuevas, gres, solea­
do. 9.700.000 pls. Tel. 6779527 
TORREJON de Ardoz, Pza de Las Palme­
ras. Piso 110 m2. 4 hab, a/e, 2 wc, 2 
terrazas, una cerrada, relorma hace 2 
afios. puertas roble, alicatados 1* calidad. 
cocina amueblada lujo, mural roble y ralz 
en salön. 14 000.000 pls. Tel. 6568230 
TORREJON de Ardoz, Residencial Orbasa 
lll, piso 3 dorm, a/e, reden pintado y 
acuchiliado. salön indep, blindada, cocina 
Office amueblada (vitroceramica), hall con 
luna, wc y aseo, aguay c/c, piscina, lenis. 
arking ptopio. 13.500.000 pls negocia­

bles. Tel. 6757513 
TORREJON de Ardoz. Veredillas. Piso 4 
hab, wc y aseo, cocina, salön. 11.500 000 
plas Tel. 6774361
TORREJON de Ardoz, piso 65 m2, 2 hab, 
wc, salön, cocina amueblada, doble ven­
lana aluminio. Fonlanerla, electricidad y 
puerlas nuevas. Suelos gress, muy lumi-

G E S T IO N  IN M O B IL IA R IA

S U  F U T U R O  H O G A R

REF. 150

P9 DE LA ESTACIÖN
130 m „  p iso  de lu jo , 4 dorm,, 

salön grande, c /a , 2 bafios 

com ple los, d /v , c /c , p /b , dejan mural 

de c ris ta l. 20,000.000 ptas.

REF. 1000  

CNO. DE ESGARAVITA
130 m., 4 dorm., 2 bafios complelos. 

cocina amueblada nueva, suelos de 

märmol y parquet, muy cuidado, c/c, 

plaza garaje opcional. 17,500.000 plas.

REF. 110

CALDERON DE LA B.
140 m . 4 dorm ., sa lön  

independiente, cocina 15 m.,
2 bafios com pletos, c /c , parquet, 

trästero , v /a , m uy cöntrico. 
17 .500,000 ptas.

REF. 124

C/  MIGUEL ANGEL
80 m., 3 dorm., salön, 

cocina nueva, bafio completo, 
c/c, v/a, a/a, suelos de parquet. 

10.000.000 ptas.
"i...r -li... i...r—r—r

REF. 134  

AVDA. DEL VAL
30 m.. 3 dorm., salön, c/a, bafio 
reformado, suelos de' gres, d/v, 

■Jmampara bafio, c/i. ascensor, mu) 
buenas vistas.,9.900.000 ptas.

REF. 260  

CUATRO CANOS
85 m., 3 dorm., bafio nuevo, 
cocina madera lacada, suelos 

gres, calelacciön, terraza 25 m. 
13.500.000 ptas.

-

REF. 161 

LOPE DE VEGA
70 m „ 3 dorm., bafio 

reformado, c/a, ascensor, 
s. gres, aluminio, buenas vislas 

9.000.000 ptas.

REF. 158  

ZONA J. DE AUSTRIA
105 m „  3 dorm ., bafio com pleto  y 
aseo, parquet, c /i, v /a , p. nuevas. 

todo e l p iso reformado.

Precio 11.000.000 ptas.

REF. 412

OTRA. S. DE BELEN
95 m ., 4 do rm , grandes, 

sa lön indep., coc ina  nueva 1 afto, 
bafio reform ado, s. parquet, todo 

exte rio r. ca le t,, ascensor.
9 900  000  ptas

REF. 401 

EL GRECO
80 m., 3 dormitorios, 

cocina amueblada, exterior, c/c, 
v/a, reden pintado. 

9.100,000 ptas.

= 3
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F Til___________

Clasificados

Los anuncios con boliche •  tienen garantia profesional

MERCADO
Del 2 al 8 de Octubre a

noso. tolalmente relormado 8 000.000 
Pis. Tel. 970-605102 Tel. 3003727 
TORREJON de Ardoz. zona Veredillas Piso 
4 dorm, salön, 2 wc, 2 lerrazas. 5 a/e. 
parquet. doble alumimo. c/i. puerta blin- 
dada. lardines y piscina comunitarlos.
14 500.000 pts Tel 6757598 
TORREJON de Ardoz, zona Veredillas. Piso 
105 m2.. cocina amueblada. terraza gran- 
de, 3 dorm, urb cerrada, jardines. parque 
infantil 11.500000 pts Tel. 6772956 Tel 
989-443223
TORREJON de Ardoz, zona Casa Grande 
Piso 114 m!  mäs Iraslero 7 m2, 3 dorm, 
salön mural, wc, aseo. cocina amueblada, 
c/i gas/n, impecable. 13.300 000 plas 
Tel. 6776746 Tel 907-888811 
TORREJON de Ardoz. zona Juncal. Piso 
120 m2, exl, 1’ , 4 dorm, 2 wc complelos. 
amplia cocina. salön Indep, lerraza y len- 
dedeio acrislaladas, parquet, Cllmalil, 
cuarlo b ic ic letas, ja rd ln  prlvado,
15 500 000 plas Tel. 6779408 
TORREJON de Ardoz, 2ona Juncal Piso 
nuevo, 91 m2, 2 dorm Principal 15 m2, 
salön con mural 32 m2, c/i. 12.000 000 
plas Tel 6779984
TORREJON de Ardoz. Ciudad Jardln del 
Rosario. Piso Tel 6763606

S IM A S
S ervic ios Inm ob ilia rios

ESTACION
150 m „  en m uy buen estado,

4 dorm ., 2 baflos com pletos, v/a, 
c /c , ha ll, trastero, c amueb. 

con e lectr. y  lendedero. 
19.100 .000  ptas. 

S IM A S : A lc a lä :  P< d e  la  
E s la c iö n ,  1 .  T e l .  8 8 2  4 5  0 0

TORREJON de Ardoz. C I Forja. Piso 95 m2. 
3 hab, 2 wc, calelacciön, soleado, exl, 
terraza. relormado, ascensor. bien comu- 
nicado. 12 000.000 pIs. Tel. 6771964 
TORREJON de Ardoz. Piso, 4 dorm, 2 wc. 
cocina con gran terraza, salön con lerraza, 
lodo exl, a/e. parabölica, piscina, lenis. 
Iraslero. garaie opcional. 17.200 000 plas 
Facilidades Tel 6760989 
TORREJON de Ardoz. Piso 4 dorm, salön 
comedor, 2 wc, dobles venianas. lerraza 
cerrada PVC, c/c, piscina, 11.600 000 pts 
Tel 6766566
TORREJON de Ardoz Piso 3 dorm, 2 wc.

VELILLA de San Anlonio. Chalel, 150 m2 
conslruidos. 3 planlas. 4 hab. calelac­
ciön. relormado. garaje. solano. bodega. 
jardln. 18 000 000 pIs. Tel 6608004 
VELILLA de San Anlonio. Chalel 280 m2. 
garaje 3 plazas, bodega. jardln privado. 
piscina. 23 0000000 pIs. Tel. 6608042 
VICALVARO. Piso 50 m2, lodo exl, 3* *  * 1 2 3. 
relormado, 3 dorm, wc, salön, cocina. 
lerraza 9.000.000 plas. Tel 6607831 Tel 
6175549
VICALVARO. Piso 65 m2., cerca universi- 
dad, 10 000.000 pIs. Tel 6731891 
VILLALBILLA, Urb El Robledal Chalel 300 
m2 conslruidos, 1.000 m2 parcela. 7 
dorm, piscina. calelacciön gas, 2 garajes 
Tel 8801294
VILLANUEVA de la Torte. Chalel pareado 
por el garaje, primeras calidades, nuevo 
13 900.000 pIs. Facilidades. Tel 8822751

■  DEMANDA
RETIRO, B1 Salamanca. Piso a relormar. 
no importa eslado, no bajos, pago conta- 
do en el acto No agencias. Compro. Tel 
6741576

113
CHALETS
ALQUILER

■  OFERTA
•  AZUQUECA, zona Rente 3 aftos 
const, 2 dorm, baflo c, 2 a/e, salön 
indep, c/a + electro, lerraza, lendedero, 
suelos gress, puertas roble, venianas 
aluminio. Tolalmente amueblado 55 000 
plas/mes incl comunidad. Free Seil Tel 
949-263850 Tel. 949-263807 ^ 
SEÜORIO Alcalä. Vivienda unilamiliar. 
buena zona y tranquila Se alquila a parlir 
Nov 97. Consultas mödicas especialrstas, 
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
1 00  m ., 3  d o rm ito rio s , bafio, 

terrazo, p uerta  b lindada. 
Entrada 200 .00 0  p tas ., facilidades.

4  ̂ Azuqueca Fdo-Coslada -4
5503 . PISO ESTRELLA -  C / POSTAS

1 00  m „  3  d orm ito rio s , 2  ba iios , duplex  
nuev o , co c in a  am ueb lad a , g re6 , alum inio . 

E n trada 20 0 .0 0 0  p tas ., facilidades.

5356. CENTRO
75 m„ 3  dorm., baiio reformadisimo, d/c salön, c. 
amueb., tendedero cerrado de alum., bafio comp, 

alum . caltl » agua c/c Entrada 200 000 ptas

5813. DUPLEX ZONA ESTACION
1 40  m „  3  d orm ., 2 b a iio s , c .am ue b lad a , 

a lu m ., g re s , c /i, p /b , Irastero , sem inuevo. 
Entrada 200 .00 0  p tas ., facilidades.

5858. ZONA CENTRO
55  m „  1 dorm ito rio , baiio, cocina 

am ueb lad a , a lum in io , g res , a /e .  Entrada 
2 0 0 .0 0 0  p tas ., facilidades.

5815. ZONA ESTACION
100 rti., 3  d orm ito rio s , 2  ba iios , cocina 

am ueb lad a , alum ., d /v  clim alit, parq ue t, c/c: 
Entrada 200 .00 0  p tas ., fac ilidades.

5857. ZONA P. SAN FERNANDO
8 3  m ., 3 d o rm ito rio s , baiio, cocina 

im ueb lada, a lum in io , g res , g ara je , c / i .  Entrada 
200 .00 0  p ta s ., facilidades.

5598. ESTACION
75 m „ 3  dorm ., baiio, p /b , c /i ,  a re s , 

to ta lm e n te  refo rm ado , p rec io so , c /a , a lum . 
E n trada 2 0 0 .0 0 0  p tas ., fac ilidades.

4906. CENTRO
70 m„ 2 dorm., bafio, tolalmenle reformado, cocina 
imueblada, alum., terraza con trastero de aluminio, c/ 

i. Entrada 200.000 ptas., facilidades.

es cosa
GDA le fac ilita  la adquisic iön 

de su viv ienda, disponem os de un 
equipo de p ro fes iona les perfectamente 

cua lifica dos  para asesorarle sobre 
precios, zonas, tipo s  de viv ienda. etc.

En estos ü ltim o s  aüos hemos 
fac ilitad o  la com prar de viviendas 
a c ientos de personas en todo el 

Corredor del Henares. GDA es garantfa 
en Asesoram iento In m ob ilia rio

>4 Alcalä de Henares 4̂
5471 . CABALLERIA ESPAfiOLA

80  m ., 3  dorm ., bafio, cocina am ueblada, 
a lu m in io  y parquet. Entrada 

2 00 .00 0  p tas ., facilidades

5842. ZONA REYES CATOLICOS
85 m „ 3  dorm itorios, bafio, cocina am ueblada, 

doble aluminio, c/i, corcho, p/b. 
Entrada 200 .000  p tas ., facilidades.

5646. LOS GORRIONES
98 m .. 3  dormitorios, bafio, cocina amueblada. 
parquet, c /c , p/b, salön indep.. a/e, reformado. 

Entrada 200.000 p ta s , facilidades.

5843. ZONA REYES CATOLICOS
78  m „  3  d o rm ito rio s , b a iio , cocina 
am ueb lad a , terrazo, a lum in io , c / c . ' .  
Entrada 2 0 0 .0 0 0  p ta s ., facilidades.

5678. ZONA ESTACION
8 0  m „ 3  dorm ., bafio, co c in a , v en ta n as  d e 

a lum in io , su e lo s  d e g res , p/b. 
Entrada 2 0 0 .0 0 0  p tas ., facilidades.

5844. ZONA DAOIZ Y  VELARDE
90  m „  2  d o rm ito rio s , baiio, codina 

am ueblada, a lum in io , parquet, p /b , c /i, 
g ara je . Entrada 200 .00 0  p ta s ., facilidades.

5841. HONDA FISCAL
9 8  m ., 3  dorm ., bafio, co c in a  am ueblada, 

alum inio , terrazo, p /b , a /e .
Entrada 200 .00 0  p tas ., facilidades.

5485. ZONA PRYCONSA
70 m „ 3  d o rm ito rio s , bafio, cocina 

am ueb lad a , d e sp e n sa , a lum in io , p /b . 
Entrada 2 0 0 .0 0 0  p tas ., facilidades.

4. Torrejön de Ardoz 4
5755. TORREPISTA

83  m ., 2  d o rm ito rio s , baiio, cocina 
am ueb lad a , a lum in io , p arquet, p isc ina . 

Entrada 200 .00 0  p tas ., facilidades.

5801. ZONA VEREDILLAS
8 0  m., 3  d o rm ito rio s , bafio, cocina 

am ueblada, a lum in io , p /b , c/i. 
Entrada 200 .00 0  p t a s , facilidades.

5779. ZONA PARQUE CATALUfiA
1 55  m'„ 4  dorm ito rio s , 2  ba iios , cocina 

am ueblada, parquet, c /i.
Entrada 2 00  0 00  p t a s . facilidades.

5802. PARQUE ORBASA
9 0  m ., 3 d o rm ito rio s , bafio, cocina 

am ueblada, d /a , c /i, p/b. 
Entrada 200 .00 0  p t a s , facilidades.

5794. ZONA ELJUNCAL
85  m ., 2 d o rm ito rio s , baiio, cocina 

am ueb lad a , p arquet, a lum inio , c /i ,  p /b. 
Entrada 200 .00 0  p tas ., facilidades.
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